
,/,41',f1 ZDR..1t.\1 t LY_4 t:51.4\Oy1
l.: t:7 TA t? 7_1 1: t /, l K 1 !..\ I 1.1 t : t ) t ( t.\ 1..

Rt:t{ARIL }(:/.t1. I B}.\:./.SK( )
U.|EL: ;JE ( .1D7...1, cL4D.1(A(:

B]'oi:09-2.1!2/2016
Dutun: 2:.1 0 2016.:t.

Na osnolu alana 64. stav l. taaka a). ilana 70. st. 1.l. i 6. Zakona ojavDiD naba\'(ema (,.S1. glasDik
BiH". broj .l9i l4). na preporuku Konisi.je za jarnu nabarkLr br<rjr 09 23lt r,20t; od 27.t0.2016.
godine. u postupku javnc Nabavke i sukccsivne isporuke sljeieg nezalealenog.tune6eg i teledeg
mesa za 2016. godinu direktor Ja\,ne zdra!stveDe ustanove Centar za fizkalnu meclicinu_
rehabilitaciju i baDjsko lijeienje,,llidza" Gradaaac dara27.t0.l0l6.godinedonio.ic

ODLLKU
o izboru naiporoljnijeg ponudaia

Clan I

Prih\ati se preporuka Komisije zajarnu nabavkc, broj: 09-2311/2016 od 27.10.f01l).godine i ugovor
za javnu nabavku roba Nabavka i sukcesivna isporuka svjcieg nezaledenog junedeg i teleaeg mesa
za 2016. godinu za oba lora kako slijedi:
LOTiNabavkaisukcesi!naisporukas\,iczegrezaledellogjuDeaesmesaza20l6.go,ltnui
LOT 2 Nabavka i sukcesivna isporuka sr.jezeg rLezalcdcrog telc(eg mc.u za 201o.go,t inu
primjeniujuii kriteriji na.jniZe cijene dodjetjuje se ponudaiu ,,RtrD[X', doo Banovi6i, ponuda za
lot 1 broj: 09-22,13/2016 od 17.10.2016. godinu, z:r ponudenu cijenu od ,17.6I0,50 KM, bez pDV-a
i ponudA za lor 2 brojr 09-221412016 on 17.10.2016. godinu, za ponuatenu cijenu od 13.88,1,00 KM
bez PDV-a.

itan 2.
Prijcdlog ugovora o nabavci dosta\ it ae se na potpis izabranorn ponudatu .,REDE\', doo Banoviai,
po prcteku roka od I5 dana. raiunaiuti od dana od kada su svi ponLralaai oba\iic(teni o izboru
n"ipu\,'llrr ( ponrd(. 

r t., .r

Za iz\,rsenje ove odluke zadu:Lie se i o\ Iaicuje sluzba odriavaDja i nabave.

Clen 4

O\a od[rka obiavit ie se na llcb-slranici rrlrr baljirgr4l4gar.qU] isto\rcrllen( s upuci\anJern
ponudadina koji su uaesrvovali u postupku jalne naba\ke. u skladu sa alanom 70. irav 6. Zakona o
iar rrirr rr:rl-rr '..rrra 

(lJ,5.
Ova odluka stupa na snagu danom doroieia, i dostavlja se svin ponudaaimr koji su rieswovali u
postupku_iavne nabavke. u skladu sa ilanom Tl. sta\,2. Zakona ojavnim nabavkama.

Obrazlo2enje
Postu pali .ia\' ne nabavke pokrenut je Odlukonr o pokretaniu posrupka.ia\ ne nabavke b oi: 09-
I 775/2016 od 24.08.201 6.godine.

Javna nabavka jc spro\edena otvorcrinr postupkom.

Prociierricna vrijednostjavrc naba\ke bez PDV a je 72.865.00 KM.
Oba\jestenje o nabavci broj:112-l 1162-3-31/l6poslanojcnaobjavljivanjedana2'.09.2016.godine,
a objavl_jeno je na Portalu.iavnih nabavki dana 27.09.2016.godine, saTetak oba\,je5ren1r o nabavci
objavljen.ie u,.SL glasniku BiH", broi 7ii l6 od l0.09.20l6.godiie.
Komisija za javnu naba\ ku imeno\ana je Odlukor)r broj: 09- l7l6/20l6 od 2:1.08.2016.godine.



Korrisila za javnu naba,Lku dostavila zapisnik o ocjeni ponuda broj: 09-2t lO/2016 o.
27.10.2016.godine i Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponudaaa broj: 09-21I 1/20I6 od
27.l0.20l6.godinc- u poslupku javne Nabavkc i suhcesivne isporuke svjeicg nezat( itenog junedcg i
teleteg mesa za 2016,godinu.

U postupku .jc utvrdeno daje Komisija zajavnLr naba\,ku blago\retncno i pra\ilno iz"rSila otvaranie
porruda i ocjenu prispjelih ponLrda, o iemLr-ie saainila odgo!arajute zapisnike, u kojirraje urvrdeno

- daje ukupan broj pristiglih ponuda 3 (ri):
- cla su blagovremeno zaprimljene I (tr i) ponudet

- da rreblago,Lremeno zaprinrljcnih ponuda nema:

U postupku dorosenja ove odluke. posebno su cijeqjene iiqlenice daje Komisija, pra!ilno i porpuno,

izrrSila ocjenu kvalifikovarosti ponudaaa te ocjenu prispiclih ponuda, u skladu sa kri:erijima iz
tenderske dokurnentacije.

[] postupku ocjene provedenog postupka. direktor nije naiao razloge.ncpravilnosti niti propuste u
radu, koji bi eveDtualno bili osnov ra neprihvatan]e preporuke Komisije za ja\,ne nab tvku.
Nairne. 0 postupku je ocijenjeno da.ic Komisija u srenu pravilno postupila te da.je i, bor
na.jporoljni.jeg ponudaia iz\rsen u \kladu saTakorom oja!nin nabavkarna itenderskom
dokumenlacijom. [,\ ido]n u p[]lo2et)u dokuDrentaciju. nesponto je da je izabrani porr rdaa najbolje
ociienjen zbog kriterija najniie cijene.kako slijcdi:

Za LOT I \abavka i sukcesivna isporuka svjczeg juneaeg mesa za 2016. godinu

Naziv/ime ponudaia Ponudena ciiena(bez PDV-a)
1. "REDEX" doo Banoviai .17.6I0.5 0 KM

2. OR

KLAON]CA 'ALDER''
Cradaiac

50.811,67 KM

3. MI "TULUMOVIC"
Laktasi

51.515,00 KM

Za LOT 2: Nabavka i sukcesivna isporuka svjeieg tel€ceg mesa za 2016. godinu

Naziv/ime ponudaaa Ponudena cijena(bez PDV-a)

I "REDEX" doo Banoviii 13.E84.00 KN1

2 MI'TULIJMOVIC-
Laktaii

13.892.50 KM

OR

KLAONICA "ALDER"
Gradaaac

14.316.15 KM

Izabnni ponudaa za oba lora .,RlrDLX'doo,Banoviai je izabmn prinrjequjuli kriteriji nijnire cUene,

kojaje ponLrdena u iznosu odza lotl:,17.610,50 K\4. bezPDV-a iza lot2: 13.88,+,0( KM bcz PDV-a,
dok su ostali ponLrdaii dije su ponude prihratljir,e ponudili sl.jedece cijene:

LOT I -OR KLAONICA "AI,DER" Gradadac, 50.811,67 Klvl bez PD\La



'Nll -TULUVOVIC" Laktaii. 5l 5-15,00 KN{ bez PDV-ai

LoT 2 -N1l -TLILUN'IOVIC Laktaii, 13 892'50 KNl bez PDV-a

-OR KLAONICA -ALDER" Crada'ac' I4'l16' I 5 KM bez PDV-a

aimeje utvrden njihov sukcesilni red.

Iz na!edenih razloga. primjenonr alana 6:l' star l taika b )Zakona ojavnim naba!kama' odlu'eno ie

kao u alanu l. o\e odluke.

POI]KA O PRAVNOM LIJEKU
protiv o\e o.lluke moze se izjaviti 2alba Llgovornom organu. najkasniie u roku od I0 (deset) dana od

da a prijema ove odluke

Polpis odlloYomog lica

DIREKTOR:

Dosta\,iti:
Ponudaiui ..REDIX"doo. Banoviii

- PoDudaau: OR KLAONICA"ALDER" Grada'ac

- Ponudaaur Ml "lULUMOVIC" Laktaii


